关于取消发行西安城市发展临潼有限公司2023年度第一期

中期票据（项目收益）的公告

本公司于2023年6月15日在上海清算所、中国货币网披露了西安城市发展临

潼有限公司2023年度第一期中期票据（项目收益）（以下简称“本期债券”）相

关发行公告文件，发行规模10亿元，发行日为2023年6月20日-2023年6月21日。

由于近期市场波动较大，经发行人、主承销商协商一致，决定取消发行本

期债券，后续发行时间另行确定。如有新的进展，本公司将及时进行披露，提

请投资者关注。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《关于取消发行西安城市发展临潼有限公司 2023 年度第一期

中期票据（项目收益））的公告》之盖章页）

西安城市发展临潼有限公司

年    月    日